入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年３月１３日

地方独立行政法人秋田県立病院機構 理事長 鈴木明文

１ 入札に付する事項

（１）物件名

単価契約 特Ａ重油

（２）契約方法

単価契約

（３）契約期間

令和７年４月１日から令和７年９月３０日まで（半年間）

（４）規格等

    入札説明書及び仕様書による。

（５）納入場所

    地方独立行政法人秋田県立病院機構

   秋田県立リハビリテーション・精神医療センター 指定場所

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１）秋田県立病院機構契約事務取扱規程第３条第１項、第３項及び第４項の規

定に該当しないこと。

（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始申立て、

又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく民事再生手続き開始

の申立てがなされている者（手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこ

と。

（３）秋田県暴力団排除条例第 6条に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係

を有する者に該当しないこと。

（４）秋田県物品提供業者（燃料・油脂類）に登録されていること。

（５）当センター、秋田県内の医療機関又は秋田県内の公共施設に納入実績があ

ること。

（６）契約期間内の安定供給が可能なこと。

（７）入札説明書による資格確認申請をすること。

３ 入札説明書の交付

交付期間 令和７年３月１３日（木）から令和７年３月２１日（金）

土・日・祝日を除く午前９時から午後５時まで

交付場所 秋田県立リハビリテーション・精神医療センター

事務部 総務管理課

４ 入札参加資格確認申請等

（１）入札参加資格確認申請書の提出場所及び問い合わせ先

  〒 ０１９－２４１３ 秋田県大仙市協和上淀川字五百刈田３５２番地

   地方独立行政法人秋田県立病院機構

秋田県立リハビリテーション・精神医療センター 事務部総務管理課

電話 ０１８－８９２－３７５１  内線 ５６４２

（２）入札説明会等

行なわない。

（３）参加資格確認申請書の提出期限

令和７年３月２１日（金） 午後５時

５ 入札執行の日時及び場所

（１）入札日時 令和７年３月２７日（木） 午後２時

（２）入札場所 秋田県立リハビリテーション・精神医療センター 大会議室

６ その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金

      免 除

（３）契約保証金

秋田県立病院機構契約事務取扱規程による。

（４）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求めら

れる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

（５）契約書作成の要否

要

（６）落札者の決定方法

本件競争に参加する者に必要な資格を有すると判断された入札者であっ

て、予定価格の制限の範囲内の入札金額を提示した入札者のうち、入札価格

が最も低い者を落札者とする。

（７）詳細は入札説明書による。